
Ogłoszenie nr 540274486-N-2019 z dnia 16-12-2019 r.

Zamość:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 633699-N-2019

Data: 10/12/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centum Kultury Filmowej Stylowy, Krajowy numer identyfikacyjny 95000149000000, ul. ul.

Odrodzenia  9, 22-400  Zamość, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 84 639 23 13, e-mail

kino@stylowy.net, faks 84 639 23 13.

Adres strony internetowej (url): www.bip.stylowy.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-12-18, godzina: 15:30,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2019-12-19, godzina: 15:30,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/09b014ef-34b5-4322-ae27-464...

1 z 1 16.12.2019, 12:54

Dyrektor Centrum Kultury Filmowej "Stylowy"
                
                        /-/ Andrzej Bubeła


